

## Consultas Realizadas

# Licitación 420044 - Adquisición de Muebles y Electrodomésticos para Comedores - Ad Referendum

### Consulta 1 - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta	Fecha de Consulta	19-10-2022
EN EL ITEM Nº 1 PLACA DE HIERRO FUNDIDO SOLICITAN DE UNA MEDIDA 66X38, SOLICITAMOS PONER COMO MINIMO ASI DAR MAYOR PARTICIPACION YA QUE HAY PRODUCTOS DE 70CM X 40CM, Y NO LIMITAR A UNA SOLA MEDIDA		

Respuesta	Fecha de Respuesta	25-10-2022
En el PBC se han modificado las especificaciones, favor remitirse al mismo.		

### Consulta 2 - CONSULTA

Consulta	Fecha de Consulta	20-10-2022
QUISIERAMOS CONSULTA SI ES UN ERROR EN EL PBC EL LOTE Nº 2 ELECTRODOMESTICOS EL ITEM Nº 1 DICE QUE SOLICITAN CONGELADOR TIPO FREZEER Y EL ITEM Nº 2 HELADERA, PERO EN LA PLANILLA DESCARGADO DEL SIPE ESTA EN EL ITEM Nº1 HELADERA Y ITEM Nº 2 EL FREZEER, FAVOR ACLARAR ESTE PUNTO		

Respuesta	Fecha de Respuesta	25-10-2022
Favor cotizar conforme a la planilla del SICP.		

### Consulta 3 - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta	Fecha de Consulta	20-10-2022
LA ESPECIFICACION TECNICA DEL CONGELADO SOLICITAN DE 340LITROS Y CONSULTAMOS SI POR LAS DUDAS NO ES 240 LITROS LA CAPACIDAD QUE NECESITA LA CONVOCANTE?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	25-10-2022
En el PBC se han modificado las especificaciones, favor remitirse al mismo.		

### Consulta 4 - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta	Fecha de Consulta	20-10-2022
EL FREEZER SOLICITAN UNA CAPACIDAD QUE NO EXISTE EN EL MERCADO DE 340LITROS, LO QUE LA CONVOCANTE QUISO DECIR DEBE SER 240LITROS. FAVOR MODIFICAR ESTA PARTE		

Respuesta	Fecha de Respuesta	25-10-2022
En el PBC se han modificado las especificaciones, favor remitirse al mismo.		